

# Fra Kirkens Missionsmark

**JANUAR 2025**



## Kære læsere og bidragydere

Missionsmarken startede i 1974 med P. Keller og P. Ziggelaar. Med deres præstelige engagement var fokus udadtil mission og indadtil åndelig oplysning. Missionsmarken er meget taknemmelig for Sr.Ruts indsats over årene. Derfor en stor og hjertelig TAK til Sr. Rut for sin trofasthed, gode samarbejde og fornemme artikler.

Det er tanken fremover i mere snæver forstand at gøre Missionsmarken til Jesu Hjerte Sogns missionsinitiativ. Arbejdet udadtil vil derfor fortsætte ufortrødent. Imidlertid vil arbejdet indadtil være en naturlig del af det arbejde som præsterne ved Jesu Hjerte Kirke står for. Fra januar 2025 vil Missionsmarken derfor kun være et nyhedsbrev, som omhandler de missionssteder som Jesu Hjerte Menighed støtter. Det nye format vil udkomme 2 gange årligt.

Vi takker alle jer, vores trofaste støtter, for fortsat at hjælpe de mindre bemidlede katolikker i verdens udsatte steder og håber på jeres fortsatte støtte i fremtiden.

**De bedste ønsker om et godt nytår!**

## Hilsen fra Fr.S.James, Tiruvannamalai Social Service Society Indien. 15. oktober 2024

I Jesu navn og vores velsignede mor Maria. Håber jeg, at du og din sognestøttegruppe og jeres familier har det godt.

Vi forbliver taknemmelige over for dig og alle de sognefolk, sognepræst, donorer og venner. Vi værdsætter oprigtigt jeres kærlighed, bekymring og støtte til vores fattige mennesker, kasteløse dalitter og børn her i Tiruvannamalai-distriktet. Vi beder for jer alle hver dag.

Tusind tak for jeres værdifulde donation sidste år til indkøb af nye klæder og støtte til de fattiges levebrød. Vores folk blev meget glattere og var i stand til at fejre deres jul på grund af jeres kærlighed og donation. Nu sender jeg en kopi af regningen for vores indkøb af tøj og oprettelse af 3 aftenskolecentre i Tiruvannamalai-distriktet, og også et par fotos, hvor vi fejrede juleprogrammet den 22. december

2023, og uddelte det nye tøj gennem vores sognepræster.

Også i år venter vi spændt på jeres værdifulde donationer. I juli måned startede vi igen 3 aftenskolecentre til uddannelse af fattige børn. Vi har udnævnt yderligere 3 frivillige lærere til at undervise børnene og udvikle deres færdigheder. Med jeres venlige støtte vil vi starte flere aftenskolecentre i fjerntliggende landsbyer. Vi beder dig ydmygt om at fortsætte den værdifulde støtte og donation til at skaffe nyt tøj til børnene, de fattige m.m. og hjælpe dem med at skaffe et levebrød.

Endnu en gang takker vi jer for jeres kærlighed og generøsitet.

Med kærlighed og taknemmelighed

Fr. S. James, MSW,  
Direktør for TVMSSS.







## BEKRÆFTELSE AF MODTAGELSE

Hilsen fra Fr. S. James, direktør for Thiruvannamalai Social Service Society.

Dette er for at bekræfte, at INR 2,41,800 (**20.000 KR**) er krediteret på vores konto den 21. oktober 2024. Mange tak for det generøse bidrag til vores fattige mennesker i Thiruvannamalai-distriktet. Vi vil gennemføre projektet og sende dig en detaljeret rapport.

Mange tak for din venlige støtte.

Med venlig hilsen i Kristus  
Fr. S. James  
Direktør for TVMSSS

## PARKISTAN

Kære Maria

Jeg håber, at du får god hjælp af den almægtige Gud.

Som du ved, starter juleferien den 20. december.

Vi fejrer juleprogram den 20. december med julegaver og varmt tøj.

Så vi venter på dit venlige svar, fordi når du sender hjælp sent, modtager vi den efter jul, og

børn fejrer ikke en god jul uden gaver, så som tøj og ting at spise.

Vi venter på dit venlige svar. Alle skolens elever beder for dit liv og et godt helbred. Må Gud velsigne dig og vores velgørere.

Den 8/12-24

Med venlig hilsen  
Sr. Maria Batool





## JULEN 2024 PROVIDENCE FOUNDATION OF THAILAND

Kære donorer

Jeg håber, at dette brev finder jer ved godt helbred og i godt humør. Nu hvor juletiden nærmer sig, vil jeg og de børn, vi hjælper, gerne udtrykke vores dybeste taknemmelighed for jeres støtte og generøsitet der hjælper os at drive vores store børnehjem.

Jeres engagement har været et håb for mange unge piger, og givet dem mulighed for en god tilværelse og at forfølge deres drømme til at opnå succes, på trods af de vanskeligheder de har. Takket være jeres økonomiske støtte har disse piger udmærket sig i deres skolearbejde og blomstret op gennem forskellige berigende fritidsaktiviteter - såsom musik, engelskundervisning, syning, broderi og kunstterapi, som foretages her i huset.

I sommers, stod vores center over for særlige udfordringer med oversvømmelser i regntiden. Det blev nødvendigt at foretage forskellige reparationer og renoveringer. Som I ved, blev vores provins oversvømmet, og mange mistede

alt. Jeres økonomiske støtte sikrede, at vi kunne tilbyde et midlertidigt fristed til de nye piger, som vi husede i nødsituationen.

Julen med dens dybe budskab om håb minder os om, at et skrøbeligt barn blev givet til os, en Frelser, som lærte os vigtigheden af omsorg, kærlighed og medfølelse. Jeres omsorg, medfølelse og kærlighed har en varig indvirkning på vores mission.

Må denne Jul fylde jeres hjerte med varme og fred.

Endnu en gang tak for jeres støtte. Jeres venlighed vækker dyb genklang hos os, og vi glæder os til at dele vores fremtidige resultater og succeser med jer.

Vi ønsker jer en glædelig jul og et lykkebringende nytår!

Med dybfølt taknemmelighed,  
Sisters of Providence og pigerne.

*Sr. Jandira Garcia da Costa*  
Priorinde





**Fra Missionsmarken - Jesu Hjerter Sogn  
Stenosgade 4 A - 1616 København V**

Mail: [verri.mg@gmail.com](mailto:verri.mg@gmail.com)

*Pater A. Ziggelaar's SJ missionsværk*

Gaver: kan indbetales til Jesu Hjerter Menighed  
**Bankkonto: 1551 3120021907 Mærket "Mission"**

**MobilPay: Kode 550568**

Som kommentar skriver du dit navn og "Mission"